AV. BEIRA MAR, Nº1117, CENTRO - CEP: 68.721-000

       Estado do Pará
        Governo Municipal de Salinópolis

         CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                 O Presidente da Comissão de Licitação do Município de SALINÓPOLIS, através da(o) CÂMARA
MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo
administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no art. 25,
inciso II, c/c o art. 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para contratação do objeto do presente
TERMO da empresa ARAUJO DE ALBUQUERQUE & FONTES E CRUZ ADVOGADOS ASSOCIADOS.

Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, venho comunicar ao Gestor
(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS da presente declaração, para que seja processada a devida
ratificação de inexigibilidade, caso esteja de acordo.

SALINÓPOLIS - PA, 06 de janeiro de 2016

 PAULO SERGIO BARRETO GONÇALVES
Comissão de Licitação

Presidente

		2016-12-30T12:12:21-0300
	RAIMUNDO JORGE DE LIMA CORREA:38045192291

		2016-12-30T12:13:51-0300
	PAULO SERGIO BARRETO GONCALVES:21878790200